АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.10.2019

                 № 1063

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от  26.05.2011 № 466

В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации города и муниципальных учреждениях, имеющих своих представителей в городской комиссии по вопросу участия муниципального образования «Город Новошахтинск» в уставных капиталах открытых акционерных обществ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 26.05.2011 № 466 «О создании городской комиссии по вопросу участия муниципального образования «Город Новошахтинск» в уставных капиталах открытых акционерных обществ» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-иму-щественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом

Администрации города

Приложение                                                                                                                                                                                к постановлению

Администрации города

от 17.10.2019  № 1063
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 26.05.2011 № 466 «О создании городской комиссии по вопросу

участия муниципального образования «Город Новошахтинск»

в уставных капиталах открытых акционерных обществ»

Раздел 4 изложить в редакции:

«4. Состав комиссии
	Маловичко

Оксана Анатольевна
	– заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям,  председатель комиссии

	Ермаченко Марина

Владимировна

	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, заместитель председателя комиссии

	Соломенцева               Татьяна Васильевна

	– начальник отдела правовой регистрации и приватизации Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авраменко                    Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Безбородых

Александр Анатольевич
	– заместитель председателя  Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Воронина                           Виктория Владимировна

	– начальник отдела стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города

	Панфилова                        Светлана Яковлевна

	– главный архитектор города

	Путря                                         Сергей Владимирович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Суркова
Ирина Николаевна

	– начальник юридического отдела Администрации города
	».

 Управляющий делами
Администрации города

                           Ю.А. Лубенцов